
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AK Slovan Duchcov
Pořadatel

9.4.2025
Datum

Duchcov (Fügnerova 1514/7, 41901 Duchcov)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Slaměník Marek 724104021 slam75@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Jiří Galeta
Technický ředitel Týrová Petra

Výsledky zpracoval Slaměník Marek 724104021 slam75@seznam.cz

Startují

Zahájení dráhy v Duchcově, OPEN 3000m

Soutěže

Závod na 3000m je OPEN, limit pro dokončení je 14min, při větším počtu startujících bude běh na 3km
rozdělen na více rozběhů podle uvedené a dosažené výkonnosti, přihlašovat lze od mladšího žactva. Do
závodu na 3000m přihlašovat jako muži a ženy.

Start přislíbili naši u nás trénující mistři ČR / Bára Měrková 3000m žákyně, Arnošt Slaměník 3000m chůze,
Jakub Weis 3000m chůze, Jana Johanová 3000m hala dospělé, 1500m dorost, 10k Běchovice a vítězka
EYOF/. Můžete si zazávodit s mistry republiky a pobavit se s námi.

Dálka  je skok z místa  na 3 pokusy zapsán bude jen nejlepší, totéž hod plným míčem na 3 pokusy.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Použití certifikovaných zařízení pro měření:

NE

Dorostenci 500 m, koule 5kg
Dorostenky 500 m, koule 3kg
Atletická přípravka-dívky 500 m, dálka, plný míč 1kg
Atletická minipřípravka-dívky 50 m, skok z místa
Atletická přípravka-hoši 500 m, skok z místa, plný míč 1kg
Atletická minipřípravka-hoši 50 m, skok z místa
Muži 3000 m
Ženy 3000 m, koule 4kg
Žáci 500 m, koule 4kg
Ml. žáci 500 m, koule 3kg
Ml. žákyně 500 m, koule 2kg
Žákyně 500 m, koule 3kg

Muži 1935-2013
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1935-2013
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2022
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2022
Atletická přípravka-dívky 2014-2015



Závodní kancelář je otevřena v 9.4.2025 od 15H hodin
Závodní kancelář

Startovné
členové AK Slovan Duchcov zdarma, ostatní 50kč za start.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 02.01.2025 00:00:00
do 09.04.2025 13:59:00.

Startovní čísla
pro závod na 3km vydán při registraci a prezentaci.

Závody v kouli jen na 4 pokusy.

Parkování obtížné jen v ulicích Malá Okružní, Velká Okružní u školky, Fügnerova, Dělnická a u rybníku
Leontýna. 

Drobné občerstvení bude zajištěno.

 

Závody jsou bez vyhlašování.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

16:00 skok z místa EleHm  
skok z místa EleDm  

plný míč 1kg EleH  
plný míč 1kg EleD  

16:10 dálka EleD  skok z místa EleH  

16:20 koule 3kg Žcm  koule 4kg Žci  koule 5kg Dci  

16:25 50 m EleHm  
50 m EleDm  

16:40 500 m EleD  
500 m Žkm  

16:45 500 m Dky  
500 m Žky  

17:00 koule 2kg Žkm  koule 3kg Dky  
koule 3kg Žky  koule 4kg Ž  

17:10

500 m Dci  
500 m Žci  
500 m Žcm  
500 m EleH  

17:40 3000 m Ž  

17:50 3000 m M  

středa, 9.4.2025

Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE




